وزیر
تعاون، کار و رفاه اجتماعی دیروز بار دیگر گفت: در پنج ماه گذشته ۳۸۰هزار فرصت شغلی براساس آمار سامانه

رصد ثبت شده است.
این ادعا در حالی مطرح می شود که حدود ۶ ماه از سال، گذشته و دولت برای سال ۱۴۰۲ ایجاد یک میلیون و

۸۸ هزار فرصت شغلی را در اهداف خود برای اشتغال زایی قرار داده است.

چهارشنبه 8 شهریور 1402
13 صفر 1445
30 آگوست 2023
سال نوزدهم
شماره 5451
12 صفحه
5000 تومان

صفحه 5

جنجالبزرگ
درانتظار
لیگبرتر

غیرممکن: بازی های تیم ولخرج لیگ
سه هیچ بشود!

صفحه 9

دامپایهپروار
بهطورمنظم
واردمیشود

پاسخی
به یک گزارش

صفحه 6

خروج
بیشاز۲میلیونزائر
اربعینازکشور

تدابیر پلیس برای سفر زنان
به عراق بدون اجازه محضری